
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Warcie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Warcie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warcie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci ruchomości określonych 
szczegółowo w załączniku do niniejszej uchwały o łącznej wartości 1 034 226,00 zł  (słownie: milion 
trzydzieści cztery tysiące dwieście dwadzieścia sześć złotych, zero groszy). 

§ 2. Wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego w związku z wniesieniem 
aportu, o którym mowa w § 1, zostaną objęte przez wspólnika – Gminę Warta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5657E972-E2A5-4F65-819E-B162E8EFF75A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

ZESTAWIENIE ELEMENTÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD WKŁADU NIEPIENIĘŻNEGO 

lp. Nazwa przedmiotu Opis przedmiotu/nr VIN/nr fabryczny Wartość brutto 

1 Zagęszczarka gruntu Silnik marki Zongshen - data produkcji 066021                730,00 zł  

2 Rozdrabniacz gałęzi Nr fabryczny - 9LD626-2NR             9 300,00 zł  

3 Pług odśnieżny samochodowy Model PD 03, rok produkcji - 2007, nr 
fabryczny - 40, producent - DOBROWOLSKI             4 880,00 zł  

4 Równiarka drogowa Producent -  BAUKEMA, rok produkcji 2007           31 800,00 zł  

5 Ładowacz czołowy QUICKE 
Q40 

Nr fabryczny - 10388773, Rok produkcji - 
2008, Producent QUICKE/Sweden/             7 730,00 zł  

6 Kosiarka bijakowa VOTEX 
RM 1502S 

Model - ROADMASTER, Nr seryjny - 
450221K030, Rok produkcji-2009             7 400,00 zł  

7 Kosa spalinowa STIHL  Nr fabryczny - 173959402             1 730,00 zł  

8 Traktor ogrodowy  Nr fabryczny -050611D001889              6 250,00 zł  

9 Koparko - ładowarka JCB 3 CX  VIN - JCB3CX4TT02268491, rok produkcji 
2014            62 200,00 zł  

10 Zamiatarka ciągnikowa ZM-
1800 

Nr fabryczny - 1473/03/2020, rok produkcji 
2020           15 620,00 zł  

11 Traktor ogrodowy RT 5097 Z 
STIHL 

Rok produkcji - 2020, Producent - STIHL, Typ 
- RT 5097 Z             9 360,00 zł  

12 Pług odśnieżny  typ -TM2,  marka-  Dobrowolski, rok budowy 
2022, nr fabryczny 70           25 700,00 zł  

13 Zamiatarka chodnikowa  Producent - BUCHER, rok budowy - 2022, typ 
- CITY CAT             8 600,00 zł  

14 Przyczepa jednoosiowa  Nr podwozia - 2561, Producent - PEMZ-
Poznań, Rok budowy 1988                310,00 zł  

15 Przyczepa SANOK SIU 9167 Nr podwozia - 61558, Producent SANOK, rok 
budowy 1990             1 260,00 zł  

16 Ciągnik URSUS C-360 Producent - URSUS, Model - C360 3P, Nr 
VIN -616206, Rok produkcji - 1988           25 050,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5657E972-E2A5-4F65-819E-B162E8EFF75A. Podpisany Strona 1



17 Ciągnik URSUS C-360  
Producent - URSUS, Model - C 360 3P, Nr 
VIN - 624841, Nr silnika - 102743, Rok 
produkcji 1988 

          20 050,00 zł  

18 Przyczepa jednoosiowa Typ - NS-12, Producent - WUKO, Nr 
podwozia - 1388, Rok budowy - 1976                160,00 zł  

19 Wóz asenizacyjny 2,5 m3  Typ - T 507/3, Nr podwozia - 865, Producent - 
POMOT             3 300,00 zł  

20 Samochód cięż. VW DOKA  

Nr VIN - WV1 ZZZ 70Z WH1 288 22m 
Producent - VOLKSWAGEN, Model - 
TRANSPORTER, Typ pojazdu - 2.4 D, Kolor 
niebieski 

            7 800,00 zł  

21 Autobus JELCZ  Nr VIN - SUS L14 22V X00 002 14, Marka- 
JELCZ, Model - L090M, Rok produkcji 1999             9 800,00 zł  

22 Przyczepa ciężarowa rolnicza Marka - PRONAR, Model - T653, Nr VIN - 
0609A           16 750,00 zł  

23 Autobus KAROSA  
Marka - RENAULT, Model - KAROSA, NR 
VIN - TMK C51 034 1M3 042 94, Typ 
pojazdu - C510345A 

          39 750,00 zł  

24 Autobus KAROSA Marka - RENAULT, Model-KAROSA, Nr 
VIN - TMK C51 034 VM0 008 58           30 200,00 zł  

25 Przyczepa ciężarowa rolnicza Marka - WIELTON, Model - PRS-2/W6, Nr 
VIN -SUD PRS 200 000 20 137           28 650,00 zł  

26 Ciągnik rolniczy Marka - NEW HOLLAND, Model - TD5050, 
Nr VIN - Z9JN9392           42 100,00 zł  

27 Ciągnik rolniczy Marka - RENAULT, Model - ARES, Nr VIN - 
42R1668        102 450,00 zł  

28 Autobus  Marka - RENAULT, Model - KAROSA, Nr 
VIN - TMK C51 034 YM3 031 39           16 750,00 zł  

29 IVECO DAILY Marka - IVECO, Model - DAILY 35.10, NR 
VIN - ZCF C35 760 057 614 31           30 500,00 zł  

30 Samochód do wywozu śmieci 
DAF  

Marka - DAF, Model - LF 55.220, Nr VIN -
XLR AE5 5CF 6L3 169 93           29 550,00 zł  

31 Ciągnik rolniczy  Marka - NEW HOLLAND, Model - TD5.105, 
Nr VIN - HLR TD5 10J LLR 044 77        149 800,00 zł  

32 Samochód ciężarowy 
MercedesBenz 

Marka - MERCEDES-BENZ, Model - 1833 
AXOR, Nr VIN - WDB 950 535 1L3 001 01             4 950,00 zł  

33 Przyczepa ciężarowa NEPTUN Marka - NEPTUN, Model - REMORQUE 3 
P15, Nr VIN - SXE S13 80S LS0 001 60             8 450,00 zł  

34 Autobus IRISBUS  Marka - IRISBUS, Model - RECREO, Nr VIN 
- VNE SFR 150 0M0 037 13           51 000,00 zł  

35 Autobus IRISBUS  Marka - IRISBUS, Model - RECREO, Nr VIN 
- VNE SFR 150 0M0 046 35             5 100,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5657E972-E2A5-4F65-819E-B162E8EFF75A. Podpisany Strona 2



36 Samochód ciężarowy  
Marka - VOLKSWAGEN, Model - 
TRANSPORTER, Nr VIN - WV1 ZZZ 7JZ 
8X0 153 45 

          19 500,00 zł  

37 Samochód ciężarowy 
Marka VOLKSWAGEN, Model - 
TRANSPORTER, NR VIN - WV1 ZZZ 7HZ 
6X0 187 14 

          18 750,00 zł  

38 Autobus AUTOSAN  Marka - AUTOSAN, Model - H9-21, Nr VIN - 
SUA AW3 AAC WS0 212 52           13 850,00 zł  

39 Autobus IRISBUS Crossway Marka - IRISBUS, Model - CROSSWAY, Nr 
VIN - VNE SFR 160 0M0 074 90        129 300,00 zł  

40 Przyczepa ciężarowa rolniczo-
asenizacyjna 

Typ - MEPROZET PN 60 (T-528), Nr 
podwozia - 1125             2 440,00 zł  

41 Przyczepa asenizacyjna 
specjalistyczna Rok produkcji - 1988, Nr podwozia-200                360,00 zł  

42 Spawarka inwenterowa  nr fabryczny;: 8006-328A-17125750 (mało 
czytelny)                 288,00 zł  

43 Kosa FS 360 nr fabryczny: 185801406             1 341,00 zł  

44 Pilarka - gałęziówka nr fabryczny: 522592829                622,00 zł  

45 Pilarka MS 231 nr fabryczny: 815461289                502,00 zł  

46 Nożyce HS 82T (nowy 
krokodyl) nr fabryczny: 187060218             1 229,00 zł  

47 Przecinarka TS 420 nr fabryczny: 42387088200C             1 940,00 zł  

48 Pilarka MS 231 (nowa) nr fabryczny: 821768464                733,00 zł  

49 Świder BT 131 nr fabryczny: 523982075 (naklejka)             2 050,00 zł  

50 Zagęszczarka CEDRUS ZG03 Nr fabryczny - 20160045             1 624,00 zł  

51 Pług odśnieżny 4-pozycyjny Rok budowy - 2021, Nr fabryczny - 051             4 687,00 zł  

52 Kosa FS 460 nr fabryczny: 189976617             1 955,00 zł  

53 Nożyce HS 82T nr fabryczny: 187823299             1 423,00 zł  

54 Kosa FS 411 nr fabryczny: 191648498             2 163,00 zł  

55 Dmuchawa BG 86 nr fabryczny: 192918296 (naklejka)                968,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5657E972-E2A5-4F65-819E-B162E8EFF75A. Podpisany Strona 3



56 Pilarka MSA 161T + AKKU 
BOX Power nr fabryczny: 444793270 (naklejka)             3 333,00 zł  

57 Kosiarka RM 650 V (Stihl 
spalinowa pchana) nr fabryczny: 5222612728 (naklejka)             2 533,00 zł  

58 Kosa FS 461 (Stihl) nr fabryczny: 193317446             2 834,00 zł  

59 Agregat HONDA EA 3000 
AVR nr fabryczny: AG30AVR/2-230395 (naklejka)             2 580,00 zł  

60 Dmuchawa BG 86 nr fabryczny: 194788900 (naklejka)             1 051,00 zł  

61 Dmuchawa BG 87 nr fabryczny: 195232952 (naklejka)             1 140,00 zł  

62 Komputer Dell V3670 Nr fabryczny - N503VD3670EMEA01                799,50 zł  

63 Monitor LG 24 24MP60VQ-P                343,17 zł  

64 Laptop HP Marka - HP, 15-bs160nw (7KB78EA)                661,74 zł  

65 Drukarka/kopia/skan Brother Brother - DCP- 1623WE 9laser/mono/a4)                239,85 zł  

66 Alkomat elektrochemiczny 
ALCOLIFE F9 rok budowy 2020                665,43 zł  

67 Laptop ASUS X509 nr fabryczny - X509JA-EJ284T 13-1005G1, 
rok budowy 2021             1 169,73 zł  

  całość brutto  1 034 226,00 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5657E972-E2A5-4F65-819E-B162E8EFF75A. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


